

# **KUDSKEHUSET AF 2014 ApS**

Marielyst Strandvej 54A  
4873 Væggerløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Rene Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KUDSKEHUSET AF 2014 ApS  
                                 Marielyst Strandvej 54A  
                                 4873 Væggerløse

CVR-nr:                    36412380  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 187. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.225.224</b>	<b>1.050.905</b>
Personaleomkostninger .....		-1.092.854	-788.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-118.650	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.720</b>	<b>212.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.414	-7.778
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.306</b>	<b>204.849</b>
Skat af årets resultat .....		-2.708	-18.148
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.598</b>	<b>186.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.598	186.701
<b>I alt</b> .....		<b>9.598</b>	<b>186.701</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		353.571	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>353.571</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>443.571</b>	<b>490.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		52.600	61.301
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.600</b>	<b>61.301</b>
Andre tilgodehavender .....		66.000	15.449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.000</b>	<b>15.449</b>
Likvide beholdninger .....		141.572	226.289
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>260.172</b>	<b>303.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>703.743</b>	<b>793.039</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		213.599	201.294
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>263.599</b>	<b>251.294</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.707	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.707</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		271.000	271.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.600	61.600
Skyldig selskabsskat .....		2.707	33.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.130	175.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.437</b>	<b>541.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.437</b>	<b>541.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>703.743</b>	<b>793.039</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.10.2014	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabet aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maja Jonasson

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5